
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026р.    Стрий № 4009

Про  затвердження  робочого  проекту 
землеустрою  щодо  зняття,  збереження  та 
використання  родючого  шару  ґрунту на 
земельній ділянці комунальної власності, яка 
знаходиться на території Стрийської міської 
ради 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 
Стрийської міської ради про затвердження робочого проекту землеустрою щодо 
зняття, збереження та використання родючого шару ґрунту на земельній ділянці 
комунальної власності, яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12,  50,  83,  122,  185,  186 Земельного Кодексу України,  ст.54 
Закону  України  «Про  землеустрій»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Стрийській  міській  раді  (ідент.  код  юридичної  особи: 
26256903) робочий  проект  землеустрою  щодо  зняття,  збереження  та 
використання родючого шару ґрунту на земельній ділянці, яка знаходиться у 
комунальній  власності  Стрийської  міської  ради  (користувач  Комунальне 
підприємство Стрийської міської ради «Спортивний Стрий») площею 2,4068 га 
(кадастровий  номер:  4611200000:06:071:0075)  для  будівництва  та 
обслуговування об’єктів  фізичної  культури і  спорту (код КВЦПЗ 07.02),  яка 
знаходиться за  адресою: вул.  М.Шашкевича,  м.  Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


